
DCA-V 1"25

5%33CUchwała nr - /2021
Zarządu Województwa Opolskiego
z  dnia4 t' ))L5e4 .......... 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia publicznego na „Wykonanie, oznaczenie i dostawa kalendarzy na rok

2022 w ramach PT PROW 2014-2020 i PO RYBY 2014-2020".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 1668 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 i 2 oraz art. 255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) oraz zgodnie z „Regulaminem udzielenia zamówień
publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego" (Załącznik do Zarządzenia Marszałka
Województwa Opolskiego Nr 158 /2016 z dnia 31 grudnia 2020r. ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§1
W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr DOA-X.272.21.2021 na
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych na „Wykonanie, oznaczenie
i dostawa kalendarzy na rok 2022 w ramach PT PROW 2014-2020 i PO RYBY 2014-2020", wyraża się zgodę
na zwiększenie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia z kwoty
20.000,00 z1 brutto na kwotę 20.460,66 zł brutto.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego oraz
Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon °Waza

Antoni Konopka


